CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG VÀ CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ  THANH HOÁ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Thanh Hoá, ngày ….. tháng … năm 2017

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017
Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017

 Công ty Cổ phần Môi trường và công trình đô thị Thanh Hoá
Tên cổ đông:.................................................

Mã cổ đông:

CMTND/ Hộ chiếu/ ĐKKD số:...
......................cấp ngày................tại.......................
Địa chỉ:........................................................................................................................
Điện thoại:..........................................................Fax:..................................................
-  Số cổ phần hiện đang nắm giữ:

- Số cổ phần nhận ủy quyền:

Tổng số cổ phần có quyền biểu quyết:

(Bằng chữ:
)
           Xác nhận sẽ tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017         của Công ty Cổ phần Môi trường và công trình đô thị Thanh Hoá tổ chức vào 8h00 ngày......./....../2017 Hội trường tầng 3 - Công ty Cổ phần Môi trường và công trình đô thị Thanh Hoá - 467 Lê Hoàn phường Ngọc Trạo, thành phố Than h Hoá
           Trân trọng ./.

	CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)